
              
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

    ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

   

08.10.2021 р.                                     Летичів                                           №23  

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) громадянам 

 

Розглянувши заяви громадян, технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), керуючись ст. ст. 12, 33, 40, 118, 120, 121, 122, 186 Земельного 

кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. 55 Закону України «Про землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) (02.01) та передати у приватну власність 

земельні ділянки громадянам (додаток 1).  

2. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

особистого селянського господарства (01.03) та передати у приватну 

власність земельні ділянки громадянам (додаток 2). 

3. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам (додаток 3). 

4. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передати у 

приватну власність земельні ділянки громадянам, відповідно до часток, які 

вказані у праві власності на нерухоме майно (додаток 4). 



5. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для 

індивідуального садівництва (01.05) та передати у приватну власність 

земельні ділянки громадянам (додаток 5). 

6. Громадянам зареєструвати право власності на земельну ділянку у 

встановленому законом порядку. 

7. Надати протягом 5-ти робочих днів завірену копію рішення до відділу 

у Летичівському районі ГУ Держгеокадастру у Хмельницькій області. 

8. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення. 

9. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища.  

 

Селищний голова                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення  15 сесії 

Летичівської селищної      

ради від 08.10.2021 р. №23 

ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) (02.01), категорія земель – землі житлової та громадської забудови та 

передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦПЗ 

Підстава 

1 Мороз Валентина 

Олексіївна  

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці,  

вул. Центральна, 14 

6823084200:01:003:0107 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом 

23.11.2020 р. за 

№973 

2 Сторожук Іван 

Михайлович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Російська Буда,  

вул. Садова, 1 

6823085400:03:003:0004 

0,2500 02.01 Договір від 

18.04.1992 року 

3 Черевань Галина 

Михайлівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Юрченки, 

вул. Івана Дубаса, 17 

6823086200:02:001:0011 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

від 03.08.1990 р. 

4 Кандерал Оксана 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Майдан-

Голенищівський,  

вул. Присяжнюка 

Руслана, 6 

6823080400:04:002:0053 

0,2420 02.01 Рішення третьої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 24.12.2020 р. 

№61 

5 Козак Анастасія 

Мартинівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка, 

вул. Молодіжна, 49 

6823087000:01:001:0136 

0,1700 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

01.12.2017 р.  

№ 1-928 

6 Галіцький Руслан 

Борисович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка, 

вул. Польова, 2 

6823087000:02:001:0045 

0,2032 02.01 Договір 

дарування 

житлового 

будинку від 

26.05.2008 р. 



7 Трачевська 

Аполінарія 

Францівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня,  

вул. Центральна,14  

6823084600:01:004:0011 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

12.12.2002 р.  

№2634 

8 Савіцька Лідія 

Артемівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Козачки,  

вул. Вишнева,21 

6823082900:01:001:0113 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

03.05.1989 р. 

9  Недашківська 

Любов Миколаївна  

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Терлівка, 

вул. Равнялічева, 10 

6823084600:04:002:0037 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

03.08.2012 р. 

10 Черняк Олена 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Чапля, 

вул. Кантівка, 2 

6823086200:01:002:0042 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

09.10.2000 р. 

11 Дрейко Юрій 

Романович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів, 

провулок Чкалова, 8 

6823055100:00:043:0126 

0,1500 02.01 Договір від 

27.04.1990 р. 

12 Цвіра Павло 

Михайлович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка,  

вул. Центральна, 2 

6823087000:01:001:0139 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

заповітом від 

12.01.2010 р. 

13 Касіянов 

Володимир 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Грушківці,  

вул. Закутна, 9 

6823082400:01:006:0041 

0,2500 02.01 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 07.04.2021 р. 

14 Хропун Ніна 

Захарівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Садова, 11 

6823055100:00:004:0030 

0,1500 02.01 Рішення сьомої 

сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 14.09.99 р. 

№20 

  



15 Леськов Павло 

Володимирович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Чапля,  

вул. Березівка, 2 

6823086200:01:002:0041 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

16.03.2004 р. 

16 Дубограй Михайло 

Петрович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

смт Летичів,  

вул. Козацька, 43/1 

6823055100:00:047:0043 

0,0985 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

на житловий 

будинок від 

02.06.1998 р. 

17 Щітко Юлія 

Юріївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Суслівці 

вул. Молодіжна, 9 

6823084200:01:001:0072 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

14.12.2017 р. 

18 Іванишина Галина 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Горбасів, 

вул. Центральна, 51 

6823081600:01:002:0251 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право власності 

від 26.03.2008 р. 

19 Гарник Людмила 

Петрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Рудня,  

вул. Польова, 32 

6823084600:01:004:0044 

0,2500 02.01 Договір купівлі-

продажу від 

21.07.2006 р. 

20 Флисюк Ірина 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Юрченки  

вул. Садова, 14 

6823086200:02:004:0005 

0,2141 02.01 Договір купівлі-

продажу 

житлового 

будинку від 

21.07.2008 р. 

21 Похила Катерина 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Юрченки  

вул. Віхтюка Івана, 17  

6823086200:02:001:0012 

0,2500 02.01  Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

24.02.2009 р. 

22 Кохан Людмила 

Миколаївна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Подільське,  

вул. Польова, 11 

6823084600:02:002:0181 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

15.09.1993 р. 

  



23 Дідик Анатолій 

Миколайович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Голенищеве  

вул. Лісова, 31  

6823080400:01:007:0023 

0,2500 02.01 Рішення 

одинадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради 

від 31.05.2021 р 

№47 

24 Коцюр Лідія 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка, 

вул. Загребельна, 10 

6823087000:01:003:0021 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину від 

20.11.2007 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  15 сесії 

Летичівської селищної      

ради від 08.10.2021 р. №23 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства (01.03), категорія земель – землі сільськогосподарського 

призначення та передаються земельні ділянки у власність громадянам 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Кандерал Оксана 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Майдан-

Голенищівський,  

6823080400:04:002:0052 

0,2020 01.03 Рішення третьої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

24.12.2020 р. №61 

2 Стрельбіцька 

Євгенія 

Онисимівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

за межами с. Буцні,  

6823080400:09:011:0014 

1,0000 01.03 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №61 

3 Цвіра Павло 

Михайлович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка,  

6823087000:01:001:02 

0,2700 01.03 Рішення 16-ї сесії 

Ялинівської 

сільської ради від 

15.12.1993 р. №3 

4 Касіянов 

Володимир 

Степанович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Грушківці,  

6823082400:01:006:0043 

0,4300 01.03 Рішення 

Летичівського 

районного суду 

від 07.04.2021 р. 

5 Прус Віта 

Григорівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Вербка,  

6823087000:07:011:0099 

0,3000 01.03 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №61 

6 Іванишина Галина 

Іванівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Горбасів, 

6823081600:01:002:0249 

0,2599 01.03 Рішення 14-ї сесії 

Горбасівської 

сільської ради від 

09.08.1993 р. 



7 Дідик Анатолій 

Миколайович 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Голенищеве  

6823080400:01:007:0024 

0,3700 01.03 Рішення 

одинадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

31.05.2021 р №47 

8 Коцюр Лідія 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка, 

6823087000:01:003:0023 

0,1000 01.03 Рішення 15-ї сесії 

Ялинівської 

сільської ради від 

09.08.1993 р. №5 

9 Коцюр Лідія 

Дмитрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Ялинівка, 

6823087000:01:003:0022 

0,2015 01.03 Рішення 15-ї сесії 

Ялинівської 

сільської ради від 

09.08.1993 р. №5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Додаток 3 

до рішення  15 сесії 

Летичівської селищної      

ради від 08.10.2021 р. №23 

 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, категорія 

земель - землі сільськогосподарського призначення  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Будник Галина 

Василівна 

 

 

 

 

 

Хмельницька область, 

Летичівський район, 

Летичівська селищна 

рада (за межами  

с. Вербка) 

6823087000:07:003:0102 

2,6221 01.01 Рішення десятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

29.04.2021 р. №32 

 

2 Дацун Наталія 

Олександрівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Голенищеве 

6823080400:11:012:0034 

1,8232 01.01 Рішення 

одинадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

31.05.2021 р. №22 

Рішення 

Летичівського 

районного суду  

від 18.12.2020 р. 

3 Березовській 

Тетяні Леонідівні 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

за межами с. Марківці 

6823081600:03:007:0245 

2/3 

частки 

від 

2,6678 

01.01 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №62 

. 

4 Бурцан Аліна 

Василівна 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

за межами населених 

пунктів Летичівської 

селищної ради 

6823055100:06:012:0050 

1,0700 01.01 Рішення десятої 

сесії Летичівської 

селищної ради від 

29.04.2021 р. №32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Додаток 4 

до рішення  15 сесії 

Летичівської селищної      

ради від 08.10.2021 р. №23 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність, для будівництва та обслуговування житлових будинків, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), категорія земель – землі житлової 

та громадської забудови, відповідно до часток, які вказані у праві власності на нерухоме 

майно   

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Барабаш Марія 

Семенівна 

½ частки 

 

 

 

Корецька Надія 

Семенівна 

½ частки 

Хмельницька область, 

Летичівський район,  

с. Голенищеве, 

пров. Лісовий, 5 

6823080400:01:007:0022 

 

0,2500 02.01 Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

10.09.2015 р. 

 

 

Свідоцтво про 

право на 

спадщину за 

законом від 

10.09.2015 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                Додаток 5 

до рішення  15 сесії 

Летичівської селищної      

ради від 08.10.2021 р. №23 

 

 

                                                                     ПЕРЕЛІК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передаються земельні 

ділянки у власність для індивідуального садівництва, категорія земель - землі 

сільськогосподарського призначення  

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

га 

Код 

КВЦП

З 

Підстава 

1 Самойлова Ольга 

Анатоліївна 

 

 

 

 

Хмельницька область, 

Летичівський район, за 

межами смт Летичів 

6823055100:08:001:0125 

(із раніше сформованої 

земельної ділянки 

площею 0,1413 га 

6823055100:08:001:0047) 

0,1200 01.05 Рішення 

тринадцятої сесії 

Летичівської 

селищної ради від 

13.07.2021 р. №61 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


